6 (šešiems) vartotojams, kurių nuoma 
numatyta šios lentelės 3 eilutėje, 
palaikymas 

mėn. 415,00 12 mėn. 4980,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM 20532,00 
PVM suma EUR 4311,72 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 24843,72 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 24843,72 EUR (Dvidešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai 
keturiasdešimt trys eurai ir 72 centai). 

4. Siūlomos prekės ir susijusios paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus 

reikalavimus.  

5. Teikdami pasiūlymą patvirtiname, kad: 
5.1. siūlomos prekės / paslaugos nekelia grėsmės nacionaliniam saugumui ir atitinka Viešųjų pirkimų